
17 sierpnia 2020

Ku Pamięci Nieznanym Bohaterom poległym w walce z bolszewikami

https://wojcieszkow.pl/2020/08/17/3791/


Z okazji 100. rocznicy Bitwy Warszawskiej i zwycięstwa Wojsk Polskich nad bolszewikami 17
sierpnia 2020 r. w Wojcieszkowie odbyła się uroczystość upamiętnienia Nieznanych Bohaterów,
którzy polegli w walce.

Uroczystość rozpoczęto Mszą św. o godz. 10.00, która została odprawiona w Kościele pw.
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Wojcieszkowie. Eucharystii przewodniczył ksiądz Kanonik
Sylwester Frąc – Proboszcz tutejszej Parafii oraz ksiądz Jarosław Czech – Proboszcz Parafii św. Zofii
w Zofiborze, a także ksiądz Grzegorz Golba.

Okolicznościowe przemówienie wygłosiła Wójt Gminy Wojcieszków – Pani Agnieszka Cieślak oraz
Poseł na Sejm RP – Pan Sławomir Skwarek.

Po nabożeństwie udaliśmy się pod Pomnik Poświęcony Pamięci Nieznanym Bohaterom poległym w
walce z bolszewikami, który specjalnie na tę okazję został  odrestaurowany: poprawiony i umalowany
krzyż, a także wyczyszczony kamień i płyta pomnika. Inicjatorem rewitalizacji był Radny Gminy – Pan
Kamil Zbietka.

Wieńce ku czci poległym żołnierzom złożyli :

Poseł na Sejm RP – Pan Sławomir Skwarek ,
Asystent Senatora RP Stanisława Gogacza –  Pan Edward Leśniak,
Przedstawiciele Powiatu Łukowskiego: Sekretarz Powiatu – Pan Jerzy Siwiec oraz  Członek
Zarządu – Pan Włodzimierz Wolski,
Przedstawiciele Rady Gminy Wojcieszków: Wiceprzewodniczący Rady Gminy – Pan Mirosław
Zacharski oraz Radny Gminy – Pan Piotr Kryjak,
 Wójt Gminy – Pani Agnieszka Cieślak i Zastępca Wójta – Pan Piotr Goławski
 Członek Światowego Związku Żołnierzy AK Koło Łuków – Pani Magdalena Mitura,
 Przedstawiciele KGW Wojcieszków: Pani Zofia Smarż i Pani Hanna Szymanek,
 Przedstawiciele organizacji pozarządowych: Pani Agnieszka Dzięcioł i Pani Emila Błażejczyk .

Na koniec uroczystości Pani Wójt zaprosiła zebranych na słodki poczęstunek do Urzędu Gminy, który
został przygotowany przez KGW Wojcieszków.

W uroczystości oprócz ww. wymienionych, udział wzięli Mieszkańcy Gminy Wojcieszków, Radni
Gminy, Sołtysi, Dyrektorzy i Pracownicy szkół, Pracownicy Urzędu Gminy oraz poszczególnych
 jednostek organizacyjnych i przedstawiciele organizacji pozarządowych.

Wszystkim serdecznie dziękujemy !
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